רס"ן סיגל טורג'מן - שופטת

(ע"י ב"כ, קמ"ש שובל ברגלס)

בעניין: התובע הצבאי

נגד

(ע"י ב"כ, עו"ד שגיא גרינפלד)

ח/XXX טוראי ח' ש'

הכרעת - דין

על פי הודאתה, מורשעת הנאשמת בעבירה של היעדר מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, על כי נעדרה מיחידתה, מיום 6.4.2016 ועד יום 22.8.2016, בסך הכל 139 ימים, בהתאם לכתב האישום.

ניתנה היום, 21.9.2016, י"ח באלול התשע"ו, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת

גזר - דין

הנאשמת, טור' ח' ש', הורשעה בהתאם להודאתה, בעבירה של היעדרות מן השירות שלא ברשות בגין כך שנעדרה מן השירות ביחידתה, משך 139 ימים.